SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN NHI

Số:            /TMBG-BVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày          tháng   03   năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ
(V/v: Cung cấp báo giá vật dụng thiết yếu phục vụ cho Bệnh viện)

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp vật dụng thiết yếu

Năm 2024, Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng có kế hoạch triển khai thực hiện gói

thầu mua sắm vật dụng thiết yếu để phục vụ cho hoạt động của Bệnh viện tại các

khoa, phòng với danh mục sau:

STT Tên mặt hàng ĐVT  Số lượng   Đơn giá   Thành tiền

1 Dép nhựa  Đôi 71

2 Kệ inox Cái 7

3 Omo bot giat do 770g Bịch 200

4 Nước rửa chén Chai 8

5 Móc nhôm Lốc 11

6 Nón lá Cái 23

7 Giấy vệ sinh  Bịch 141

8 Nylon trắng (trải giường) Mét 32

9 Cân loại 2kg Cái 1

10 Thảm 4060 Cái 53

11 Thước đo Sợi 2

12 Túi zip/Túi nylong/Túi PP Kg 1

13 Sơn dầu màu đen Kg 2

Nếu quan tâm đến gói thầu của chúng tôi, Bệnh viện kính mời Quý công ty lập

báo giá (có ghi rõ địa chỉ, số điện thoại liên lạc) và gửi đến Bệnh viện theo địa chỉ:

Phòng KHTH&ĐD, Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng (Địa chỉ: Số 57 Thánh Mẫu –

Phường 7 – Đà Lạt – Lâm Đồng, Điện thoại: 0354638122 / 0943162059).

Thời gian nhận báo giá: trước  11  giờ 00 phút ngày  24  tháng  03  năm 2024

(tiếp nhận trong giờ hành chính).

Bệnh viện sẽ xem xét, đánh giá và lựa chọn đơn vị trúng thầu trên cơ sở nhà

thầu có giá chào thầu thấp nhất và phù hợp với dự toán được phê duyệt.

Xin chân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:      PHỤ TRÁCH BỆNH VIỆN

- Như trên;

- Bộ phận IT (Đăng Website Bệnh viện)

- Lưu: VT, KHTH&ĐD

        Trần Xuân Hòa

		2024-03-19T06:50:50+0000
	Not specified

		2024-03-19T07:15:27+0000
	Not specified

		2024-03-19T07:15:29+0000
	Not specified

		2024-03-19T07:17:15+0000
	Not specified